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Prilog 3a


TROŠKOVNIK

	PREDMET NABAVE
	BROJ KOMADA
	JEDINIČNA CIJENA U EUR
	UKUPNA CIJENA U EUR
(2X3)

	1
	2
	3
	4 

	
Paket osnovnih higijenskih i kućanskih potrepština* 
	
5.952
	
	

	
Ukupno bez PDV-a
	

	
PDV
	

	
UKUPNO S PDV-om
	



* Svaki paket treba sadržavati: 
    sredstvo za pranje posuđa, prašak za pranje rublja, zubna pasta, sredstvo za tuširanje, univerzalno     
    sredstvo za čišćenje, sredstvo za pranje ruku. Specifikacija svakog od sredstava navedena je u 
    tehničkoj specifikaciji u privitku DzN.


U______________________2024.


M.P.                         ____________________________
                                           Ime i prezime, potpis
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